
As E NTAL lllílílííiíllllííímummnulllili
smovesBSl?aBBl:

LA N D

i . M„„We„„„„e ;můLOHAčs
Ě &

aš
,‘i

Magistrát města Ostravy
 

Statutární město Ostrava _

. fl

— 2 ,? 4N- 2043
Prokešovo náměstí 1803/8 ' . ,

, ©qu 'i'—33 „5.33.15an '?Íř'l ft žíla
702 00 Ostrava-Moravska Ostrava E law ohařů .! rm mum‘s 2mg „ <.

          

  

 

Statutární město Ostrava
OStrava, 1 g "[n- 2323

‘I‘Hagistm _ Jaca/\ &

Al./45
/2023

*f* ____A_ý__r_v
„___

ý,_ý_„
„ ,, ZPRACFW

_ », “““ www:—v!

SMO/ 047440/ 23 M /Has

|||IIIIIIIIIIIllII|Il||||ll|||||||||llllllll||I||||| __
Pozemek k prodeji smoveseanasab . “' " I ‘ // íŽ Í )“

5K,2N./LH c.; --_»„_..........___ " ““;“—"-

£ lJ o/Ořa—Wo/ZÍl

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemku ve vlastnictví společnosti Asental

Land, s.r.o., který sousedí s nemovitostmi ve Vašem vlastnictví, a to:

2 5 -01- 2023 f

‘31?’?’JE€¥9“:‘
R‘£?xl?f‘?-Z"31“KZ

1‘3

  
 

- pozemek p.č. 2907/30, ostatní plocha o celkové výměře 3 798 m2,

.
armamzmwmmmwmwv katastrálním území Moravská Ostrava.

Kupní cena uvedeného pozemku byla předběžně stanovena ve výši 1.296,— Kč/m2 bez DPH

+ poplatek katastrálnímu úřadu.

Vpřípadě, že máte zájem o odkoupení pozemku, kontaktujte nás prosím nejpozději

do 3.2.2023.

Pozemek bude nabídnut také v inzerci dalším zájemcům.

Pro další informace a dotazy k možnosti kou ě řevodu nebo ro s'ednání schůzky kontaktujte

Ělí 22.

ASENTAL

LAND

Asental Land, s.r.o.

Gregorova 2582/3

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

lČ: 27769 243 DlČ: czwnqm

Shora uvedené je pouze sdělením výchozích podmínek pro zahájení jednání o uzavření smlouvy, není návrhem na uzavření

smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NO "), ani přijetím nabídky ve smyslu

ustanoveníš 1 740 NOZ. Smlouvu nelze uzavřít prostým přijetím podmínek obsažených v tomto sdělení.

  

Společnost si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získána potřebná interní

schválení v rámci společnosti.

Asental Land. s.r.o.

Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Tel.: +420 5% 262 222, info©asentaleu

Vedené u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 29249

IČ: 27769 |43, DIČ: CZ27769 | 43
www.asenta|.eu

 


